
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 18 del 13-03-2018

N. 60 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: ELEZIONI  POLITICHE DEL 4 MARZO 2018. LIQUIDAZIONE

FATTURE.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  tredici del mese di marzo;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in data 4 marzo 2018 si sono svolte le Elezioni per il
rinnovo dei membri della Camera dei Deputati e del Senato della
Repubblica;

Richiamata:
la D.D. del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 8 del-
19/02/2018 con la quale è stato stabilito di affidare alla ditta
“Grafiche Gaspari” con sede in Granarolo dell’Emilia (BO), la
fornitura del materiale elettorale ed in particolare una serie
di etichette adesive per verbali elettorali impegnando la
complessiva somma di €. 61,00 Iva e trasporto compresi, al
Cap.45/1 “Spese per elezioni – spese diverse” del bilancio di
previsione 2018;

la D.D. del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 10 del-
23/02/2018 con la quale è stato stabilito di affidare alla ditta
“Punto Comune Srl” con sede in Pesaro (PU), la fornitura di n.
10 tabelloni elettorali e n. 11 tubolari cm. 260,  impegnando la
complessiva somma di €. 1.542,87 Iva e trasporto compresi, al
Cap.45/1 “Spese per elezioni – spese diverse” del bilancio di
previsione 2018;

Dato atto che le forniture richieste sono state regolarmente eseguite
nei tempi e nei modi;

Viste le fatture acquisite al Protocollo di questo Ente e indicate nel
prospetto che segue;

Ritenuto necessario provvedere alla loro liquidazione;

Visti:
lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di contabilità
il D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

Per  i motivi enunciati in narrativa, e che di seguito si intendono
integralmente riportati:

Di approvare e liquidare il seguente parcellario, quale risultante1.
nel seguente prospetto e di eseguire i pagamenti delle spese in esso

AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 13-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



2. Di trasmettere copia del presente atto di liquidazione al
Responsabile del Servizio  Finanziario dell’Ente, per le procedure
di contabilità ed i controlli e riscontri amministrativi, contabili
e fiscali, ai sensi dell’art.184 del D.Lgs.267/2000.

=================================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

elencate sui capitoli del bilancio  a fianco di ciascuna spesa
indicati:

N. data N. data

INT. Oggetto

1 45 / 1 C Spese per elezioni –
Spese diverse

8 19.02.2018
Grafiche
Gaspari –
Granarolo
dell’Emilia

Etichette adesive
per verbali elettorali
Prot. 1050 / 2018
CIG:  Z712244EE9

   3533 28.02.2018      61,00

Atto di impegno Creditore

2 45 / 1 C Spese per elezioni –
Spese diverse

10 23.02.2018
Punto
Comune Srl-
Pesaro

Tabelloni elettorali
Prot. 998 / 2018
CIG:  Z1121C7C69

  P151 28.02.2018 1.542,87

Oggetto della
fornitura

Fattura

                                                                                                                                                                                                                Totale Euro   1.608,87

Somma
da

pagare

N. CAP.

AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 13-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,13-03-2018

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                   f.to Guidi Roberta

=====================================================================
N. 142 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  13-03-2018  al 28-03-2018

Dalla Residenza Municipale, 13-03-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 13-03-2018

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 18 del 13-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


